
   

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я 

10 липня 2025 року                           м. Біляївка                                               № 147 

Про  надання   матеріальної  допомоги,  відповідно  до  Комплексної
програми  підтримки  учасників  бойових  дій,  ветеранів  війни,  членів  їх
сімей,  членів  сімей  загиблих  (померлих)  ветеранів  війни,  загиблих
(померлих)  Захисників  і  Захисниць  України,  полонених
військовослужбовців  України  та  осіб,  зниклих  безвісти  за  особливих
обставин Біляївської міської територіальної громади на 2025-2027 роки

Відповідно  до  підпункту  1  пункту  "а"  статі  34  Закону  України  „Про
місцеве  самоврядування  в  Україні”,  Комплексної  програми  підтримки
учасників бойових дій, ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих
(померлих)  ветеранів  війни,  загиблих  (померлих)  Захисників  і  Захисниць
України, полонених військовослужбовців України та осіб, зниклих безвісти за
особливих обставин Біляївської міської територіальної громади на 2025-2027
роки,  розглянувши  надані  документи  мешканців  Біляївської   міської
територіальної  громади, виконком міської ради 

ВИРІШИВ : 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком (додається). 
2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену.

Біляївський міський голова                                                Михайло БУХТІЯРОВ  

    
                                                        



                                                                              
                                 

№
З/
П

П.І.Б Статус Підстави Адреса, 
№ тел. 

Сума, 
(грн)

1 Степаненко 
Діна 
Олександрівна

Дружина 
зниклого 
безвісти 5000,00

2 Махно 
Кирило 
Олегович

Мобілізований
5000,00

3
Бобок 
Віталій 
Михайлович

Мобілізований
5000,00

4 Дрофіч 
Віталій 
Михайлович

Мобілізований
5000,00

5 Бімбаш 
Олег 
Олександрович

Мобілізований
5000,00

6
Малай
Лілія 
Олександрівна

Мобілізований
5000,00

7
Мішуков
Костянтин 
Сергійович

УБД На лікування
5000,00

8
Шевченко 
Анатолій 
Миколайович

Військовослуж
бовець

На лікування
5000,00

9
Слободзян 
Михайло 
Сергійович

Військовослуж
бовець

На лікування
5000,00

10 Маценко
Юрій 
Олексійович

Військовослуж
бовець

На лікування
5000,00

11 Гаврильчин 
Олег 
Михайлович 

Військовослуж
бовець

На лікування
5000,00

12 Іванов 
Сергій 
Сергійович

УБД На лікування
5000,00

Всього 60000,00

Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету Біляївської міської 
ради
від 10.07.2025 № 147    


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

